
ZARZĄDZENIE NR W.0050.197.2014
WÓJTA GMINY LYSKI

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zakończenia konsultacji projektu uchwały

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Lyski Nr 
RG.0007.4.2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Wójt Gminy Lyski
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Zakończyć procedurę konsultacji projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Oczyszczalni Ścieków 
w Suminie.

2. W okresie konsultacji nie wpłynęła żadna opinia do przedstawionego projektu uchwały.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Lyski

Grzegorz Gryt

Id: 0762921D-C59D-45A1-BFFA-CAB2B3AE8583. Podpisany Strona 1




